CCXXIII. TESTAMENTUM WILLIELMI WELLES.

[K. f. 70.]

In Dei nomine, Amen. Ego Willielmus Welles condo tes-

tamentum meum in hunc modum. In primis lego animam
meam Deo, et beatae Mariae, et omnibus Sanctis ejus, corpusque

meum ad sepeliendum in ecclesia de Kirkham. Item lego opti-

mum animal meum nomine mortuarii mei. Item lego unum
jocale, videlicet figuram Trinitatis, in honore Trinitatis, eidem

Prioratui. Item lego Priori ejusdem domus ij'. Et cuilibet

canonico xij*^. Item lego Abbatiae predictae xP. Item lego

ecclesise parocliiali meos quinque libras cera;. Item lego eccle-

sise dictc'e prioratus x libras cerae. Item vicario ecclesise meae

parochialis, pro decimis oblitis, xx^ Et sunimo aitari ejusdem

ecclesiae xx\ ad emendum unum vestimenlum. Item lego uni

capellano, ad celebrandum pro anima mea, x marcas. Item

lego uni capellano existenti ad exequias meas vj'*. Et cuilibet

clerico ij*^. Item in expensis funeralibus x'. Item lego paren-

tibus meis xx\ exeuntibus de omnibus redditibus meis annua-

tim in Malton, dum vixerint. Item lego Isoldae sorori meas x
marcas. Item dominae Baronissas de Graystoke' v marcas

Item lego Ricardo Dowse xiij^ iiij'^. Item capellano parochiali

de Hilderskelfe xx^ Residuum—lego Christianae uxori meae et

pueris meis, quam quidem Christianam, Walterum Slegill,

Willielmum Mapilton, Willielmum Chetw3'n, ac dominum
Johannem Acworth capellanum, facio executores. Datum apud
Hilderskelfe in festo Sancti Cuthberti, anno Domini mccccui.

[Prob. XXV Mar. mcccciiii.J

CCXXIV. TESTAMENTUM ROBERTI ERYNGTHORN DE
THURKYLBY.

[K.f. 8!)-b.]

In Dei nomine. Amen. Ego Robertus Eryngthorne, anno Do-
mini MCCCCUI, in festo Sancti Georgii condo testamentum meum
in hunc modum. In primis animam meam Deo omnipotenti, et

beatae Mariae, et omnibus Sanctis ejus, et corpus meum ad sepe-

1 The Baroness of Giaystock at this period was Catharine, daughter of Roger

Lord Clittbrd.
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lienduni in ecelesia parocliiaii de Calverlay. Item lego iiij

libras ceroe ad comburendum circa fiuiera mea. Item lego

unum equum cum sella et gladio pro mortuario meo. Item

lego x^ ad manducandum et distribuendum pro anima mea.

Item lego fabricae ecclesifE de Calverlay iij^ iiij'^. Item lego

Domui Sancti Roberti de Knaresbiirgh iij'. iiij**. Item lego Jo-

hanni Stobes iij\ iiij'*. Item lego Willielmo Lascelles et Johanni

Berevvill j zonam de argento qute est in custodia Thomae
Chambirlane de Newburgh, iia quod distribuant certam quan-